
odborná proh|ídka kote|ny Heřmanova 455145' Praha 7

ZÁPIS o oDBoRNÉ PRoHLíDcE KoTELNY
pod|e $ 16 vyh|. ČÚgp č. 91/93 sb.

Datum provedení proh|ídky: 17. srpna 2020

Adresa kotelny:
Vlastník:
Provozovatel:
Ú čast za prov ozovate I e:
Typ kotelny:
Kontrolu provedl:

Heřmanova 4551 45, Praha 7
Spo|ečenství v|astníků jednotek Heřmanova 455145, Praha 7
SEPLYKO s.r.o., Kamenická 653/50, Praha B
p. Prouza
nízkot|aká p|ynová teplovodní kote|na |||. kategorie
Bc. Mi|oš Vág ner, 777 80967 5, vagner@sep|vko.cz
revizní technik TNS - č. osv. 758116/17IR-TZ-NA, PK4, HK4
revizní technik p|ynových zařízenÍ _ č.osv. 1101816117 IR-PZ-F,G

označent, druh a technické hodnoý zařízení:

Nízkot|aká tep|ovodní p|ynová kote|na |||. kategorie je umístěna V samostatné suterénní místnosti
objektu na adrese Heřmanova 456143, Praha 7. Kotelna je vybavena dvěma p|ynovými kondenzačními
tep|ovodními kot|i Buderus, o ce|kovém výkonu 200 kW. V kote|ně je insta|ován jeden nepřímotopný
ohřívač TUV Buderus SU1000' Kot|e jsou odkouřeny nad střechu objektu. Kote|na je větrána
přirozeně, větracím otvorem šachtou u pod|ahy a odvodem vzduchu u stropu. PřÍvod p|ynu je od
p|ynoměru BK16' umístěného v sousedním samostatném prostoru. H|avní uzávěr kote|ny je KK DN 2",
za kteým je insta|ován bezpečnostní havarijní p|ynový uzávěr MPR typ SVGo36-o3-o5o.

Tech no|og ické a stroj n í zařízení kote| ny:

Kote| - K1 Buderus GB,l62-100, výr. č' 3291-007-000008-8747o24o o výkonu 1oo kW
Kote| - K2 Buderus GB1 62-1 00, výr. č. 3291.007 -000024-87470240 o výkonu 1 oo kW

Kote|na má výkon 160 kW, jedná se kote|nu ||l. kategorie d|e ČSN 07 o7o3 a vyh|.č.91/93 sb..

Tepelná soustava:
Tep|onosná |átka: tep|á voda
Nejvyšší pracovní tep|ota: ,100"c
Pracovní tep|ota: Bs"c
Nejvyšší pracovní přet|ak: 4bary
NejniŽŠí pracovní přet|ak: 0,26 baru
Pracovní přet|ak: 2,2 - 2,6 baru

Provoz a obsluha:
1' obs|uha: p. Prouza a pí.

osvědčení topiče
osvěděení obs|uhy TNS

2. Provozní řád kote|ny:
3. Provozní deník kote|ny:
4. Provozní deník TNS:
5. Pokyny první pomoci:
6. PoŽární řád kote|ny:
7. Revize t|aková zařízení:
8. Revize p|ynová zařízení:
9' Revize e|ektrické zařízení:

Provedení kote|ny a vybavení:
'10. Podlaha:
11.  Dveře:

Prouzová, obs|uha oběasná
ano p|atné do 512025
ano, p|atné do 5l2o23
je
Je
je
Jsou
je
ano, provozní revize zo92o20'
ano, provozní revize z 5l2o2o.
ano, provozní revize z912016.

vyhovuje
vyhovují

Stránka 1 z 2



odborná prohlídka kotelny

12. Zábrad|í: není insta|ováno
13. osvět|ení: vyhovuje
14. označení armatur: vyhovuje
15. ochrana proti popá|ení: vyhovuje
16. Větrání kotelny: vyhovuje
17. Lékárnička: vyhovuje
18. Nouzové osvět|ení: vyhovuje
19. ProtipoŽárnÍ opatřenÍ: vyhovuje, kontro|a do 1212021
20. Pořádek: Vyhovuje
21. Úniková cesta z kote|ny je vyznačena a volná.
22. označení kote|ny bezpečnostními tabulkami- ano.

Technická zaíízení:
23. Přet|akové pojistné zařízení.. vyhovuje
24. Tep|oměr: vyhovuje
25. T|akoměr: Vyhovuje
26. VyznačenÍ min. a max. h|adiny:vyhovuje
27. Signalizace nedostatku vody: vyhovuje
28. P|nící a vypouštěcí zařízení: vyhovuje

Heřmanova 455145, Praha 7

29. Úpravna vody:
30. Detekce Úniku plynu:
31. Detekce CO
32. Zap|av en í prostoru :

neinstaIována
vyhovuje
vyhovuje - trubice
vyhovuje

33. Překroěení teploty prostoru: vyhovuje
34. Expanznízařízení. T|aková expanze s membránou REFLEX' ref|ex N
35. ohřev tep|é vody - nepřímotopný ohřívač TUV Buderus SU1000 o objemu 1000l.
36. Čerpad|a jsou funkční. Kot|ový okruh 2x Grundfos UPER 25.80:130, Topný okruh Wi|o Stratos

30/1.6 (2o9o449l1ow36), nabíjecí čerpad|o zásobníku Grundfos UPS 40-60 /2f.

Kotle:
37. Výrobní štítek: vyhovuje
38. Servisu odbornou firmou: ano, pos|ední - 812020
39. Kontrola spa|inové cesty: ano, pos|ední _ 812020
40. PřekročenÍ nejvyšší pracovní tep|oty v soustavě: vyhovuje.

odstraněné nedostatky a závady:

Zjištěné nedostatky k odstranění:
Závady nezjiŠtěny.

Celkové zhodnocení:
Zařízení kontro|ované plynové teplovodní kote|ny je schopno bezpečného provozu.
Termín příŠtí odborné proh|ídky - do srpna 2021

V Praze dne 17.8.2020

2x provozovatel
1x revizní technik

Rozdě|ovník:

Stránka 2 z 2



Á
# 1

sepluko
šĚiřiš,ffi
Kamenická 5()' Prah'a 7
Tef.:233 379 938,6A4247 ?il,777 809 675

PRoToKoL o NASTAVENí MEZE s|GNALtzAcE

Detektor: .............AUGUSTA ELEKTRA

Typ:. . . . . . . . . .  . .DHP 4

Datum výroby:.'.. ,,,7.3.2011

Výrobní číslo: 13282

Datum nastavení: .. . . . . . . . . . . . . . . .  .17 .8.2020

Adresa umístění: ....Heřmanova 455145, Praha 7

Detektor nastaven:

1.stupeň metan 0,50zoobjemu (10% DMV)
2.stupeň metan 1,o0yo objemu (20% DMV)

Snímače Vykazova|y odchy|ku signa|izační meze, seřízeno za provozních podmínek.
Kalibrováno zv|hčenou směsí při tep|otě oko|í +20"c, t2.c a při re|ativní v|hkosti 60%'
t5%. Stav a funkce detektoru p|ynu je v sou|adu s technickou dokumentací výrobce a
s p|atnými normami.

Nastaveno ka|ibrační soupravou s ka|ibrační směsí Linde Technoplyn.

Dne 17.08.2020

Firma SEPLYKo s.r.o., tČ +sr+ssoo je zapsána v oR MS Praha, oddí| C, vložka 9041, sp. zn. firmy 5508/92



Provozní revize č. 20200817 186 Heřmanova 455145' Praha 7

Heřmanova 4551 45, Praha 7
nízkotlaká koteIna v suterénu bytového domu
Společenství v|astníků jednotek Heřmanova 455, Praha 7
p. Prouza

REVŽNí ázrtnna TLAKoVÉ t.tÁooBY STABILNÍ
pod|e Čstrt ogoo12,vyh|. č. 18i79 Sb.

Adresa revidované TNS:
Umístění nádoby v objektu:
Provozovatel:
Účast za provozovate|e:

Revizní technik: Bc. MiIoš Vágner
Jateční 1444113, Praha 7
tel:777 809 675, email: vagner@seplyko.cz
č. osv. 75B116117IR.TZ-NA' PK4' HK4

Číslo revizn ího záznamu:
Druh revize:
Revize provedena:
Příští provozní revize do:
Příští vnitřní revize do:

20200817t86
provozní
17.08.2020
8t2021
8t2024

Výrobce:
T|aková nádoba:
Výrobní číslo:
Rok výroby:

Technické Údaje:
NejvyšŠí pracovní přet|ak:
Nejvyšší pracovní teplota:
Zkušební přet|ak:
Pracovní |átka:
objem nádoby:
Manometr:
Pojistný venti|:
otevírací přet|ak:

Reflex
Expanzní nádoba refix DE
07H040650853
2007

'10 MPa
70 ' c :
25 MPa
vzduch / voda
18 l i t rů
0-1 MPa
pojistný venti| 1 l2,, x 31 4,,
10  MPa

Zjištěný stav:
Při revizi neby|o zjištěno překračování nejvyššího pracovního přetlaku a teploty t|akové nádoby, na
místě provedeno přezkoušení funkcí insta|ované bezpečnostní výstroje na nádobě - funkčně bez
závad, štítek nádoby nepoškozen, t|akové části v|astnít|akové nádoby bez zjevných závad, trhIin,
deformacÍ, nebo jiného poškození.

odstraněné závady z předchozí revize:
- By| instalován kontro|ní manometr

Závadv zjištěné při revizi:
- Bez zjištěných závad

Závěr:
T|aková nádoba je schopna bezpečného provozu.

2x provozovatel
1x revizní technik

Rozdě|ovnÍk:

strana 1 z 1



Provozní revize č. 20200817l85 Heřmanova 4551 45' Praha 7

Heřmanova 4551 45, Praha 7
nízkot|aká kote|na v suterénu bytového domu
SpoIečenství v|astníků jednotek Heřmanova 455, Praha7
p. Prouza

REVENí zÁzrunnn TLAKoVÉ t.tÁooBY STAB|LNí
pod|e ČsN 0goo12,vyh|' č. 1B/79 Sb.

Adresa revidované TNS:
Umístění nádoby v objektu:
Provozovatel:
Účast za provozovate|e:

Revizní technik: Bc' Mi|oš Vágner
JatečnÍ 1444113, Praha 7
Lel: 777 809 675, email: vagner@seplyko.cz
č. osv. 75B116117IR-TZ-NA, PK4' HK4

Čís|o revizn ího záznamu:
Druh revize:
Revize provedena:
Příští provozní revize do:
Příští vnitřní revize do:

20200817185
provozní
17.08.2020
8t2021
8t2024

Výrobce:
T|aková nádoba:
Výrobní čísIo:
Rok výroby:

Technické údaie:
Nejvyšší pracovn í přet|ak:
NejvyšŠí pracovní tepIota:
Zkušební přet|ak:
Pracovní |átka:
objem nádoby:
Manometr;
Pojistný venti|:
otevírací přetlak:

Reflex
Expanzní nádoba ref|ex N
11  1030360308
2011

6 MPa
70 "c:
9 MPa
vzduch / voda
400 |itrů
0-4 Bar
2x pojistný ventiI DN20 (na kot|ích)
4 MPa

Zjištěný stav:
Při revizi neby|o zjiŠtěno překračování nejvyššího pracovního přet|aku a teploty t|akové nádoby, na
místě provedeno přezkoušení funkcí instalované bezpečnostní výstroje na nádobě - funkčně bez
závad, štÍtek nádoby nepoškozen, t|akové části v|astní t|akové nádoby bezlevných závad, trhlin,
deformací, nebo jiného poškození.

odstraněné závadv z předchozí revize:

Závadv zjištěné při revizi:
- Bezzjištěných závad

Závěr:
T|aková nádoba je schopna bezpečného provozu.

2x provozovatel
1x revizní technik

fu 
.nč

Rozdě|ovník:

strana 1 z 1


